Pytanie 1:
- poz. 1 takie same nożyczki tylko dł.15cm zamiast 14,5cm,
- poz. 3 takie same nożyczki tylko dł,14cm zamiast 15cm,
- poz. 6 i 7 takie same imadła tylko dł. 16cm zamiast 15cm,
- poz. 8 takie samo imadło tylko dl.18cm zamiast 18,5cm.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2:
Ad.2. Czy Zamawiający dopuści produkt alternatywny, nożyczki chirurgiczne BROPHY (SULLIVAN), proste, ostro-ostre, dł. 14,5 cm ?
Ad. 4. . Czy Zamawiający dopuści produkt alternatywny, kleszczyki hemostatyczne HALSTED-MOSQUITO, proste, dł. 12,5 cm ?
Ad. 6. Czy Zamawiający dopuści produkt alternatywny, imadło do szycia MAYO-HEGAR, proste, utwardzane wkładką węglową TC, ucha złocone, szer. końcówki 2,5 mm, rozm. 0,5 mm, gęstość żebrowania 2500 tpsi, dł 16 cm ?
Ad.7. Czy Zamawiający dopuści produkt alternatywny, imadło do szycia MAYO-HEGAR, proste, bransze fakturowane krzyżowo, szczelinowe, dł. 16 cm ?
Ad. 8. Czy Zamawiający dopuści produkt alternatywny, imadło do szycia MAYO-HEGAR, proste, szczelinowe, bransze fakturowane krzyżowo, z zapinką, dł. 18 cm ?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3:
Dotyczy poz. 4
Czy Zamawiający dopuści kleszczyki 12 cm?
Dotyczy poz. 6,7
Czy Zamawiający dopuści imadło 14 cm?
Dotyczy poz. 6,7
Czy Zamawiający dopuści imadło 16 cm?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.

[bookmark: _GoBack]
Pytanie 4:
Bardzo prosimy o wyjaśnienie, czy podane niżej parametry narzędzia, przy pełnym zachowaniu
funkcjonalności, nie stanowią problemu dla Zamawiającego, a naszej firmie umożliwi złożenie
konkurencyjnej oferty.
8. Imadło chirurgiczne typu Hegar-Mayo 180 mm.
W razie odmowy, prosimy o wyjaśnienie przesłanek medycznych i użytkowych, przemawiających za
preferowaniem wyłącznie rozwiązań jak opisanych w SWZ.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5:
• Załącznik nr 1, poz. 1.Czy zamawiający wyraża zgodę na nożyczki preparacyjne typ Metzenbaum dł. 140 mm?
Pozostałe parametry bez zmian.
• Załącznik nr 1, poz. 3.Czy zamawiający wyraża zgodę na nożyczki chirurgiczne 140 mm?
Pozostałe parametry bez zmian.
• Załącznik nr 1, poz. 4.Czy zamawiający wyraża zgodę na kleszczyki typ Halsted-Mosquito?
Pozostałe parametry bez zmian.
• Załącznik nr 1, poz. 6-7.Czy zamawiający wyraża zgodę na imadło chirurgiczne typ Hegar- Mayo dł. 140 mm lub 160 mm?
Pozostałe parametry bez zmian.
• Załącznik nr 1, poz. 8.Czy zamawiający wyraża zgodę na imadło chirurgiczne typ Hegar- Mayo dł. 180 mm?
Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6:
poz. 6 Czy Zamawiający dopuści imadło o długości 140 mm lub 160 mm?
poz. 7 Czy Zamawiający dopuści imadło o długości 140 mm lub 160 mm?
poz. 8 Czy Zamawiający dopuści imadło o długości 180 mm?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.

